menţionată, să executăm Lucrări de întreţinere periodic, reparatii curente si capitale a 

drumurilor publice locale, raionale: Renovarea trotuarelor pe drumul de acces or.Soldanesti 

str. D.Cantemir, str. Victoriei 
                                                                  (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 455 517,88 lei (patru sute cincizeci si cinci mii cinci sute 

saptesprezece  lei, 88 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 91 103,57 lei (nouazeci si unu mii o 

suta trei lei, 57 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în